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  الاغلاق الورقة المالية
السابق

عددالحجمالمعدل التغيرالاغلاقأدنىأعلى
الأوراق المالية 

 عدد
العقود

BAMB
HOLI
SFIC
ARAS
DRKM
PRES
JOPP
ABLA
UAIC
EJAD
ARED
JOCE
JPTD
IEAI
INVH
AMWL
ROYA
WIVA
BSTI
SHBC
JMIL
ABUS
LEAS
FOOD
UGHI
AMWJ
ISRA
APCT
JOPC
APHC
UCVO
JNCC
MPHA
PERL
INOH
MECE
AMAN
SIRD
CJCC
JOSE

 0.24
 0.70
 0.40
 0.23
 0.60
 0.38
 0.54
 0.07
 0.02
 0.08
 0.03
 0.07
 3.30
 0.04
 0.02
 0.05
 0.28
 0.13
 2.07
 0.55
 0.20
 1.29
 2.87
 0.60
 0.01
 0.17
 0.35
 0.66
 0.35
 0.33
 0.40
 0.10
 0.41
 1.87
 0.51
 0.31
 0.01
 0.93
 0.37
 0.22

 0.28
 0.90
 0.42
 0.28
 0.72
 0.37
 0.16
 0.26
 0.03
 0.16
 0.05
 0.07
 1.76
 0.13
 0.14
 0.17
 0.28
 0.43
 2.49
 0.63
 0.21
 1.48
 4.00
 0.60
 0.01
 0.31
 0.34
 1.20
 0.17
 0.65
 0.19
 0.10
 0.37
 2.05
 0.72
 0.33
 0.02
 0.90
 0.37
 0.24

 0.12
 0.70
 0.38
 0.18
 0.54
 0.26
 0.02
 0.07
 0.01
 0.05
 0.02
 0.07
 1.00
 0.03
 0.01
 0.04
 0.12
 0.09
 1.17
 0.29
 0.17
 0.96
 1.80
 0.16
 0.01
 0.15
 0.32
 0.49
 0.05
 0.30
 0.06
 0.07
 0.10
 1.46
 0.37
 0.21
 0.01
 0.90
 0.20
 0.13

 0.13
 0.70
 0.42
 0.25
 0.56
 0.27
 0.05
 0.23
 0.02
 0.06
 0.02
 0.07
 3.45
 0.08
 0.11
 0.11
 0.17
 0.33
 2.49
 0.56
 0.18
 1.15
 1.99
 0.16
 0.01
 0.24
 0.34
 0.90
 0.14
 0.49
 0.17
 0.08
 0.14
 2.05
 0.56
 0.23
 0.02
 0.90
 0.22
 0.15

0.11-

0.02+
0.02+
0.04-
0.11-
0.49-
0.16+

0.02-
0.01-

0.15+
0.04+
0.09+
0.06+
0.11-
0.20+
0.42+
0.01+
0.02-
0.14-
0.88-
0.44-

0.07+
0.01-
0.24+
0.21-
0.16+
0.23-
0.02-
0.27-
0.18+
0.05+
0.08-
0.01+
0.03-
0.15-
0.07-

 0.20
 0.71
 0.42
 0.24
 0.63
 0.32
 0.10
 0.15
 0.01
 0.07
 0.04
 0.07
 1.43
 0.08
 0.08
 0.12
 0.22
 0.15
 1.62
 0.50
 0.18
 1.24
 2.09
 0.39
 0.01
 0.21
 0.32
 0.96
 0.09
 0.36
 0.14
 0.07
 0.13
 1.67
 0.57
 0.27
 0.01
 0.90
 0.27
 0.17

 410,379
 255,084

 1,322,479
 570,676
 883,460

 26,646
 3,302

 3,086,630
 141,919

 90,090
 404,857

 9
 4,834

 2,717,422
 172,797

 3,458,980
 436,839

 4,407
 206,788
 536,053

 8,917
 2,176,948

 163,424
 76,017

 80
 135,455

 632
 205,587

 373
 76,742
 70,012

 4,309
 106,168

 14,808
 2,285,880
 7,874,350

 252
 565

 113,105
 50,039

 2,055,784
 361,330

 3,149,884
 2,343,120
 1,398,459

 82,818
 33,349

 20,087,238
 10,373,897

 1,315,783
 10,742,472

 129
 3,390

 33,817,763
 2,170,868

 30,081,303
 2,007,792

 29,833
 127,850

 1,079,118
 50,357

 1,753,543
 78,293

 194,684
 8,000

 653,754
 1,950

 213,894
 4,215

 214,721
 500,795

 60,816
 817,929

 8,865
 4,037,329

 29,730,356
 24,705

 628
 415,379
 289,205

 1,671
 8

 41
 192
 264

 88
 98

 5,168
 785
 634

 1,077
 1

 15
 4,101

 675
 4,864

 849
 86

 308
 162

 91
 839

 49
 650

 1
 507

 7
 168

 20
 137
 314

 32
 300

 97
 1,833
 8,281

 19
 1

 612
 273

بيتنا
الاراضي المقدسة

الصفوة للتأمين
الضامنون العرب

داركم
الرأي

الدستور
الأهلية للمشاريع

المستثمرون المتحدون
إجادة للإستثمارات المالية

عرب كورب
مجموعة البركات

تطوير المشاريع
الصناعية العقارية

بيت الاستثمار
أموال انفست

الرؤية للاستثمار
وادي الشتا

الحجر الأزرق
شيركو
الجميل

المتكاملة للنقل
المتكاملة للتأجير التمويلي

النموذجية للمطاعم
المتحدة القابضة

أمواج العقارية
اسراء تمويل اسلامي

العربية الاستثمارية
الورق والكرتون

المركز العربي /دوائي
القرية

مسك الأردن
شرق أوسط دوائية

اللؤلؤة
المتكاملة للمشاريع المتعددة

مجمع الشرق الاوسط
أمانة الزراعية

الصالحية
الألبسة الأردنية
الصخر الزيتي

 28,097,312

نشرة تداول الأوراق المالية غير المدرجة

 160,321,598 35,318

عدد أيام التداول

192
4

26
52
44
28
42

213
148

78
151

1
7

202
124
230
113

43
63
57
13

110
32
64

1
115

1
29
14
37
32
14
71
19
80

244
4
1

125
84

ولغاية

نشرة الصفقات
الورقة المالية

المجموع الكلي

2018/12/31 2018/01/02

عدد الأوراق الماليةمعدل السعرالرمز الحجم

مجموع الصفقات

من

معدل عدد الأوراق المتداولة اليومي      :

عدد أيام التداول                              :       
معدل حجم التداول اليومي                  :

معدل عدد العقود اليومي                      : 

الاثنين الثلاثاء

249
 118,990.327
 645,648.835

 142

دينار أردني

الرمز

 عدد الصفقات
JPTD 3.44 1,531,279 444,962تطوير المشاريع

 444,962  1,531,279
4


